CÂMARA MUNICIPAL DE RUSSAS

CNPJ:35223585/0001-93 www.camararussas.ce.gov.br

e-mails: camararussasce@hotmail.com camararussas.ce.gabe@outlook.com

CÂMARA MUNICIPAL DE RUSSAS
AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

PREGÃO Nº 0808.01-2025-PE

O(A) CÂMARA MUNICIPAL DE RUSSAS, através do(a) seu(ua) Pregoeiro(a), torna público
que o PREGÃO nº 0808.01-2025-PE, cujo objeto é a contratação de empresa
especializada na locação de veículos destinados a atender as necessidades da câmara
de Russas/CE, foi adiada para o dia 29 de setembro de 2025 às 09h:00min, maiores
informações no endereço eletrônico https://compras.m2atecnologia.com.br
Informações pelo telefone: -- ou no prédio da câmara de Russas/CE, 10 de setembro
de 2025. PAULO SÉRGIO DE OLIVEIRA - PREGOEIRO(A).

Paulo Sérgio De Oliveira

PREGOEIRO(A)
MATRICULA Nº 11